
UCHWAŁA NR VI-392/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 175/2022 z dnia 14 października 2022 r.,   

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2)     Piotr Borczyński  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-392/2022 z dnia 19 października  2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 21 417,46

0,00 0,00

80153 0,00 21 417,46

0,00 0,00

0,00 21 417,46

razem: 0,00 21 417,46

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 417,46

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 2 298 279,94 2 319 697,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

921 336,00 921 336,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

54 170,94 75 588,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

54 170,94 75 588,40

bieżące 257 475 381,69 257 496 799,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 566 807,00 8 566 807,00

majątkowe

majątkowe 48 359 494,88 48 359 494,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 340,00 64 340,00

Ogółem: 305 834 876,57 305 856 294,03



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-392/2022 z dnia 19 października  2022 r

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

8 631 147,00 8 631 147,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-392/2022 z dnia 19 października  2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

72 498 984,94 71 446 310,94 53 406 903,19 46 415 344,55 6 991 558,64 15 389 128,75 406 335,00 2 243 944,00 0,00 0,00 1 052 674,00 1 052 674,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 417,46 21 417,46 11 006,51 0,00 11 006,51 10 410,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 520 402,40 71 467 728,40 53 417 909,70 46 415 344,55 7 002 565,15 15 399 539,70 406 335,00 2 243 944,00 0,00 0,00 1 052 674,00 1 052 674,00 0,00 0,00 0,00

54 170,94 54 170,94 43 228,05 0,00 43 228,05 10 942,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 417,46 21 417,46 11 006,51 0,00 11 006,51 10 410,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 588,40 75 588,40 54 234,56 0,00 54 234,56 21 353,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 869 133,57 260 376 313,69 195 703 203,25 121 192 860,47 74 510 342,78 42 226 494,75 9 216 631,69 9 916 940,00 1 251,73 2 061 310,00 131 492 819,88 131 492 819,88 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 417,46 21 417,46 11 006,51 0,00 11 006,51 10 410,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 890 551,03 260 397 731,15 195 714 209,76 121 192 860,47 74 521 349,29 42 236 905,70 9 216 631,69 9 916 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 131 492 819,88 131 492 819,88 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-392/2022 z dnia 19 października  2022 r



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 21 417,46 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych kwota 21 417,46 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 175/2022 z dnia 14 października 2022 r. zwiększenie 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  21 417,46 zł. 

 
1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 21 417,46 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych kwota 21 417,46 zł przeznaczona na 

zakup podręczników dla uczniów.  

 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  21 417,46 zł. 
 

  

 

 

 

   

 

     

 


